
 
 

 

 

 

 



ایشگر کدام قسمت ساقه مو را با  -1 برای کم حجم نمودن موهای خیلی پر پشت پیر

 قیچی دندانه دار قطع می نماید؟ 

 نوک موها یک سوم مانده به  -انتها  *            د -میانی              ج -نوک             ب -الف

 قیچی دندانه دار با دندانه های نزدیک به هم لایه های مو را .........می نماید.  -2

 کات   -فرم دهی              د -کمیر کوتاه           ح  -بیشیر کوتاه  *         ب -الف

 قیچی اسکلاب با دندانه های دور از هم لایه های مو را .............می نماید.  -3

 کات    -فرم دهی              د -کمیر کوتاه *         ج  -کوتاه              ب  بیشیر  -الف

 به طور کلی قیچی دندانه دار به چند دسته تقسیم می شود؟  -4

 *  2 -د                       3 -ج                4 -ب              6 -الف

ایشگر در چه مواقعی انتهای ساقه مو را با قیچی اس -5  کلاب کات می نماید؟ پیر

 تغیر فرم   -کم حجم کردن *       د  -فرم دهی          ج -حجم دهی          ب -الف

برای کم حجم کردن لایه های کمیر مو کدامیک از قیچی های گزینه های زیر مناسب  -6

دندانه  -ددندانه های نزدیک به هم     -دو طرفه     ج -یک طرفه    ب -است؟ الف

 های دور از هم * 

ایشگر قیچی اسکلاب را در کدام قسمت ساقه  - -7 ی لایه های مو پیر برای بهیر فرم گرفتر

 مو بکار می برد؟ 

 نوک ساقه  -یک سوم مانده به نوک *      د -نوک ساقه      ج -وسط ساقه      ب -الف

فته می شود چند درصد از حجم قیچی دندانه دار رایج که بیشیر در آرایشگاه ها به کار گر  -8

 موها را کم می کند؟ 

  10 -د                       20 -*                ج 30 -ب            40 -الف

ی از لایه های مو را با قیچی های دندانه دار رایج -9 ایشگر بخواهد مقدار کمیر زمانی که پیر

 را بکار می برد؟ کم حجم نماید کدامیک از تکنیک های گزینه های زیر 

 برش شیاری  -توزنی          د -میمیکروکات             ج -پوش دادن  *           ب-الف



  

تکنیک پوش دادن مو با قیچی دندانه دار چند درصد از موها را کم حجم می  -10

 نماید؟ 

 *  10 -د               20 -ج                30 -ب              40 -الف

ی -11 ایشگر کدام قسمت از ساقه  در بکار گیر تکنیک کار تکمیلی با قیچی دندانه دار پیر

 مو را قطع می نماید؟ 

 وسط  -یک سانت مانده به نوک      د -یک سوم مانده به نوک       ج -نوک *     ب -الف

ایشگر با کدامیک از ابزارهای گزینه های زیر می تواند عملیات کار  -12 ایش مو پیر بعد از پیر

  را در سطح مو انجام دهد؟ تکمیلی

ی  -قیچی دندانه دار *            د -قیچی                ج -تیغ                ب -الف  ماشتر

ی قیچی دندانه دار در نوک موها کدامیک از گزینه های زیر می  -13  هدف از بکار گیر

 باشد؟

 دندانه دار کردن نوک موها  -بمحو کردن خط برش *              -الف 

 گرد کردن نوک مو    -تغییر کل برش                        د -ج 

ایشگر کدامیک از تکنیک های گزینه های زیر استفاده می  -14 برای حجم دهی موها پیر

                                                   میمیکروکات  -پوش دادن *          د -سایشی        ج -شلوغ            ب -نماید؟ الف

 

 تفاوت قیچی دندانه دار از هم کدامیک از گزینه های زیر می باشد؟  -15

 فاصله دندانه ها/ شکل تیغه  *   -فاصله دندانه ها/ جنس قیچی          ب -الف

/ فاصله دندانه ها               د -ج / جنس قیچی -سایز قیچی  سایز قیچی

ی قیچی دندانه دار کدامیک ا -16 ز شکل های گزینه شکل برش های سطح مو در بکارگیر

 های زیر است؟ 

 صاف  -دندانه دار   *              د -بیضی              ج -گرد             ب  -الف



صرف نظر از فاصله دندانه های قیچی اسکلاب با هم دیگر چه تفاوت مهمی می  -17

 توانند این نوع قیچی ها با هم داشته باشند؟ 

 شکل تیغه ها  *  -وزن              د -ج       جنس             -سایز            ب

 

 

کات مو با قیچی دندانه دار شکل سطح برش مو مربوط به کدامیک از گزینه های در   -18

 زیر می باشد؟ 

ی قیچی    د -شکل تیغه  *     ج -نوع قیچی     ب -الف ل لایه  -طرز دست گرفتر طرز کنیر

 مو 

 

اش کرد؟ آیا با قیچی اسکلاب می -19   توان موها را پیر

ایشگر  -در موارد خاص             د -خیر         ج -بله *           ب -الف   بسته به مهارت پیر

 

 

ایشگر به منظور دندانه دار نمودن نوک موها قیچی اسکلاب را در کدام قسمت  -20 پیر

 ساقه بکار می برد؟ 

ی تر از نوک موها   *    -جوسط            -انتها         ب -الف  نیم سانت پائتر

 موها نوک -د  

 

 

ایشگر بعد از کوتاهی مو برای محو خط برش قیچی با کدامیک از ابزارهای گزینه  -21 پیر

 های زیر موها را می تواند محو نماید؟ 

ی          د -قیچی دندانه دار *          ج -تیغ          ب -الف   -ماشتر
ر

 شانه الحاق



ایشگر قیچی دندانه دار را به صورت نامنظم از جهات مختلف وارد لایه  -22 زمانی که پیر

 های مو می نماید از کدامیک از تکنیک های گزینه های زیر استفاده می کند؟ 

ینگ  -توزنی               د -شلوغ   *           ج -میمیکروکات           ب -الف تییی

د؟ کدامیک از ابزارهای پیر 23 ایشی زیر جهت حجم دهی مو مورد استفاده قرار می گیر

ی   -قیچی دندانه دار *         د -تیغ            ج -قیچی سلمانی           ب -الف ماشتر

جهت فرم دهی مو قیچی دندانه دار باید کدام قسمت از ساقه مو را کات نماید؟  -24

 *یک سوم مانده به ساقه -د وسط            -انتها               ج -نوک            ب -الف

 آیا برای ترمیم خطوط دور سر می توان از قیچی استفاده کرد؟  -25  

 خیر   -بله *           ب -الف

ی مرحله کار کدامیک از گزینه های زیر می باشد؟  -26 در کوتاهی موی سر با قیچی اولتر

ی          ب-الف تقسیم بندی  -بندی مو          د دسته -زاویه          ج -رهنما گیر

 مو  * 

با کدامیک از زاویه های گزینه های زیر می توان با قیچی صاف سلمانی موها را  -27

ایش کرد؟   پیر

 230الی  45 -د        180الی  90 -*           ج 180الی  0 -ب             90الی  0 -الف

 بماند؟ چرا در کوتاهی موی سر حالت سر باید ثابت  -28
ر

 باق

 ایجاد تغییر در فرم مو  -عدم تغیر در فروریز طبیعی مو  *                            ب -الف

ی از صدمه زدن قیچی به پوست        د -ج افزایش سرعت در ارائه کار  -به منظور جلوگیر

ل موها را در زمان   -29 ایشگر بعد از تقسیم بندی موی سر به منظور اینکه کنیر کوتاهی پیر

د؟   آسانیر نمیاد کدامیک از گزینه های زیر را به کار می گیر

 سشوار می کند   -موها را خیس می کند                     ب -الف



 لایه های مو را دسته بندی می کند *  -ساختار مو را ترمیم می کند                د -ج

 

ایشگر با کدامیک از گزینه  -30 ایش موی سر پیر های زیر زاویه کوتاهی را در نظر می در پیر

د؟   گیر

 ترسیم خطوط  -خط فرم                                        ب -الف

 منحنی سر نسبت به قیچی  -لایه مو نسبت به منحنی سر *               د -ج

در کوتاهی موی سر اگر دو طرف سر با هم هماهنگ نباشند کدامیک از گزینه های  -31

 ن اطلاق می شود؟ زیر به ا

 سطح   -متوازن              د -نا متقارن  *              ج -قرینه            ب -الف

ایش موها با قیچی صاف سلمانی شکل نوک موها به کدامیک از شکل های  -32 در پیر

 گزینه های زیر تبدیل می شود؟ 

 گرد *   -د          بیضی      -زیکزاک                ج -منحنی            ب -الف

ل دسته موها با کمک انگشتان دست چند حالت  -33 ایش موی سر با قیچی و کنیر در پیر

 وجود دارد؟ 

 *  2 -د                4-ج                   5 -ب                  6 -الف

ی وجود دارد؟  -34 ایش موی سر چند نوع راهنما گیر  پیر

  1-*               د  2-ج                    3 -ب               4 -الف

ایشگر کدامیک از حالت های دست را برای  -35 برای ایجاد افزایش در طول مو پیر

ل دسته موهای جدا شده بکار می برد؟   کنیر

 متوازن  -شلوغ               د -موازی              ج -ناموازی  *             ب -الف

ایش موی سر هنگامی که ی -36 ک لایه مو به عنوان راهنما انتخاب شده و همه در پیر

ی اطلاق  دسته موها به طرف آن هدایت می شوند کدامیک از روشهای راهنما گیر

  متحرک                -ثابت  *           ب -می شود؟ الف

 نا متقارن  -متقارن              د -ج



ایشگر برای حالت دادن به موها کدامیک از گزینه ه - -37 ای زیر استفاده می نماید؟ پیر

 -محصولات آرایشی        د -فرم دهی       ج -لایه بندی کردن *       ب -الف

 سشوار 

ایشگر می تواند با کمک قیچی صاف سلمانی موها را لایه بندی نماید؟  - -38  پیر

 خیر  -بله  *              ب -الف

ایشپگر برای اینکه قادر باشد کار کوتاهی را دقیق -39 انجام دهد به کدامیک از گزینه  پیر

 های زیر باید بیشیر توجه نماید؟ 

ل مقاطع             د  -لایه بندی          ج -دسته بندی *       ب -الف  جهت بندی -کنیر

 کدامیک از گزینه های زیر زاویه صفر درجه مصوب می شود؟  -40

 سر *    مماس بر منحنی  -عمود بر خطی سر                      ب -الف

ل دسته مو با انگشتان دست   -قیچی بر روی شانه                      د -ج  کنیر

در اجرای برش های شیاری بر روی سطح مو با کمک قیچی مقدار لایه بندی فعال  -41

 شده در سطح مو به کدامیک از عوامل گزینه های زیر مربوط می شود؟ 

 حالت مو     -ب   جنس مو                                 -الف

ان باز بودن دهنه قیچی *             د -ج ی  حرکت قیچی در سطح مو  -میر

 

 

ی در شکل در  -42 ایشگر بخواهد تغییر ایش موی سر با قیچی صاف سلمانی اگر پیر پیر

د؟   سطحموهای برش خورده ایجاد نماید کدامیک از گزینه های زیر را می تواند بکار گیر

لاانگشنر  -تنظیم نهانی       د -جتغییر در زاویه قیچی *     -ب    تعویض نوع قیچی  -الف



ینگ کات -43 درجه به کدامیک از گزینه های زیر اطلاق می  35در اجرای تکنیک تییی

 شود؟ 

 اندازه طوی مو زیاد کوتاه می شود/ ایجاد عمق در لایه های مو کمیر  -الف

 کوتاه می شود/ ایجاد عمق مو بیشیر * اندازه طولی مو کمیر   -ب

 عمق در لایه های مو ایجاد می شود -ج

 عمق در لایه های مو ایجاد نمی کند  -د 

ایشگر اگر بخواهد فقط عمق در کوتاهی مو ایجاد  -44 ینگ پیر در اجرای تکنیک تییی

 نماید زاویه نوک قیچی نسبت به سطح مو کدامیک از گزینه های زیر می باشد. 

  0 -د                    45 -ج                 65 -ب             * 90 -الف

در اجرای کدامیک از تکنیک های گزینه های زیر با استفاده از قیچی کات های ریز  -45

به ای بکار می رود؟   صری

 تکه ای   -میمیکروکات *               د -شلوغ              ج -تو زنی            ب -الف

ری نا منظم موهای کوتاه و کم حجم کدامیک از تکنیک های گزینه های پایه گذا -46

 زیر مناسب است؟ 

 میمیکروکات  -مسطح                 د -شلوغ  *                ج -الف توزنی              ب

ایش یکنواخت موها با چه زاویه ای کوتاه می شوند؟  -47  در پیر

  0 -د            45 -ج          *     90 -ب                  180 -الف

 درجه اندازه طولی مو ..................می شود.  90کوتاهی موهای سر با زاویه  -48

 یکسان  -نا منتقرن             د -کوتاه  *             ج  -بلند            ب -الف

  

اش بر روی منحنی سر کشیده و کدامیک از زاویه های کوتاهی  -49 موها بعد از پیر

 یکسان کوتاه می شود؟ 

  0 -د                       65 -ج                      45 -*               ب  90 -الف



ایشگر جهت  90در کوتاهی موهای بلند با زاوهی  -50 درجه در قسمت بالای سر پیر

ی   د؟تقسیم بندی و راهنما گیر  کدامیک از روشهای گزینه های زیر را بکار می گیر

ی دو ابرو  *  -الف  خط مستقیم عمود از فاصله بتر

ی   -ب   از تاج سر به طرفتر

 منطقه یک موها به سمت جلو شانه می شود  -ج

در بالای سر افقر تقسیم بندی  لایه های مو  -د

 میشود

ایش موی سر با زاویه  -51 کدامیک از گزینه های زیر می درجه شکل موی سر   90در پیر

 یکنواخت *  -مدرج               د -شیب ملایم             ج -بلند              ب -باشد؟ الف

ی  90در کوتاهی موهای سر با زاویه  -52 درجه با کدامیک از گزینه های زیر راهنما گیر

 انجام می شود؟ 

 نا متقارن  -تغیر             دم -متحرک  *            ج -ثابت             ب -الف

اشگر دسته موی کوتاه شده را راهنمای دسته  -53 ایش موی سر هنگامی که پیر در پیر

ی های    گزینه های زیر استفاده می نماید؟موی بعدی می کند کدامیک از راهنما گیر

 ارن متق -نامتقارن              د -متحرک *                ج -ثابت               ب -الف

ی با کدامیک از خط طرح گزینه های زیر انجام می  -54 در کوتاهی یکنواخت راهنماگیر

 متحرک  -ثابت                 د -نامتقارن *               ج -متقارن                ب -شود؟ الف

درجه شکل لایه بندی مو کدامیک از گزینه های زیر می  90در کوتاهی مو با زاویه  -55

 ثابت  -رونده                د -غیر فعال                ج -فعال  *             ب -باشد؟ الف

  

کوتاهی موی سر با لایه بندی یکنواخت اندازه طول موها کدامیک از گزینه های  -56

 زیرمی باشد؟ 

 ثابت  -رونده                 د -بلند                  ج -کوتاه  *               ب  -الف



ایش مدل کرنلی به طور معمول و معقول با کدامیک زاویه های گزینه های  -57 در پیر

ایش می شوند؟   زیر موها پیر

  45 -*                   د 90 -ج                    120  -ب              180 -الف

در کوتاهی مو با روش یکنواخت شکل اغلب لایه بندی در این مدل کدامیک از  -58

 زیر می باشد؟  گزینه های

 فر فعال  -فر غیر فعال                د -غیر فعال                ج -فعال *          ب -الف

ی در فرایند  90در کوتاهی مو با  زاویه  -59 درجه استفاده از زاویه نادرست چه تاثیر

 کوتاهی موها خواهد داشت؟ 

 شود موها بیضی  شکل سطح -شکل سطح موها گرد می شود             ب -الف

 اندازه طولی مو نا مساوی *  -اندازه طولی موها مساوی                      د -ج

ایش مو کدامیک از گزینه های زیر می باشد؟  -60 تعریف لایه بندی در پیر

ی دسته موها بر روی هم را لایه بندی گویند *  -الف  قرار گرفتر
ی

 چگونگ

 یای مختلف را  لایه بندی گویند دسته های کوتاه شده مو با زاوا -ب

ی از اندازه طولی مو   -ایجاد شیب در کوتاهی مو   د -ج  کاستر

ایش مو با زاویه  -61 درجه حالت انگشتان دست باید ...............با منحنی  90در پیر

 سر باشد. 

  با متقارن -متقارن             د -نا موازی                ج -موازی *           ب -الف

ایش مدل کرنلی دسته بندی موهای بالای سر کدامیک از گزینه های زیر می  -62 در پیر

/ مایل              د -عمودی/ مایل           ج -عمودی/افقر  *    ب -باشد؟ الف  -افقر

 نا متقارن 

  



 از نظر آرایشی نماهای سر به چند منطقه تقسیم می شود؟  -63

  3 -*                    د  4 -ج                 5 -ب               6 -الف

 مدل آلندلنی با کدامیک از زاویه های گزینه های زیر کوتاه می شود؟ -64

 *   90 -د             75 -ج                  60 -ب                 45 -الف 

ی با کدامیک از  -65 ایش مدل کرنلی خط پشت گردن موهای مشیر زاویه ای گزینه در پیر

ایش می شود؟   های زیر پیر

  180 -د                   90 -ج                   45 -*              ب 0 -الف

درجه اغلب لایه های جدا شده مو با کدامیک از گزینه  90در کوتاهی مو سر با زاویه  -66

ل می شود؟   های زیر کنیر

 شانه   -بیگودی              د -ج              کلیپس  -دست *              بانگشتان  -الف

 در تقسیم بندی موی سر از چند خط فرضی استفاده می شود؟  -67

  2 -*                   د 4 -ج                 5 -ب                 6 -الف

ایشگر بخواهد بخش داخلی موهای سر را کوتاه تر  -68 در کوتاهی موی سر هنگامی که پیر

خارجی موی سر نماید با کدامیک از روشهای گزینه های زیر استفاده می نماید؟ از بخش 

 صفر درجه  -افزایشی *             د -مدرج          ج -یکنواخت            ب -الف

ایش موی سر با روش افزایشی بخش خارجی سر .....................از بخش  -69 در پیر

 داخلی موی سر می باشد. 

 کوتاه تر   -بلند تر *        د -نامتقارن با       ج -ب        مساوی -الف

ایش موی سر با روش افزایشی شکل مو کدامیک از شکل های گزینه های زیر می   -70 در پیر

 باشد؟ 

 کوتاه تر   -بلندتر             د -چهار گوش *           ج -مثلث         ب -الف

  



ایشان کوتاه شود شما کدامیک از روش های کسانی که مایل نیستند بلندی قد موه -71

 کوتاهی گزینه های زیر ار پیشنهاد می کنید؟ 

 صفر  -مدرج              د -یکنواخت           ج -افزایشی *          ب -الف

ی با کدامیک از گزینه های زیر  -72 ایش موی سر با روش افزایشی خط راهنماگیر در پیر

ی می شود؟   تعیتر

 مرزی  -فضای                    د -متحرک          ج -ب      ثابت  *   -الف

ی ها با کدامیک از زاویه های گزینه  -73 در کوتاهی مو با روش افزایشی اغلب زاویه گیر

 های زیر انجام می شود؟ 

 *  180الی  0 -د                180 -ج              90 -ب           45الی  0 -الف

 روش افزایشی چه نوع لایه بندی را بوجود می اورد؟در کوتاهی مو با  -74

 غیر فعال   -فعال *              د -متقارن              ج -نامتقارن            ب -الف 

ل دسته مو در روش افزایشی کدامیک از گزینه های زیر می  -75 حالت انگشتان در کنیر

 اشد؟ ب

 حالت قائم  -مماس با منحنی مو          د -نا موازی *            ج -موازی          ب -الف

ایش موس سر با روش افزایشی شکل مو کدامیک از شکل های گزینه های زیر می  -76 در پیر

 باشد؟ 

 یکنواخت   -مدرج             د -کشیده *                ج  -مسطح            ب -الف

ایش موی سر با روش افزایش قسمت خارجی .....  -77 ...................قسمت داخلی می در پیر

 باشد. 

نامتقارن   -مساوی              د -بلند تر  *              ج -کوتاتر              ب  -الف

ایش مو با روش افزایشی مناسب کدامیک از افراد گزینه های زیر می باشد؟  -78 پیر

 کسانی که مایل نیستند قد موهای شان کوتاه شود  *   -الف



 کسانی که مایل نیستند قد موهای شان بلند باشد   -ب

 ج کسانی که مایل نیستند جلو موهای شان بلند باشد  

 کسانی که مایل نیستند جلو موهای شان کوتاه شود.   -د  

ی با کدامیک از گزینه های زیر  -79 ایش موی سر با روش افزایشی خط راهنماگیر در پیر

ی می شود؟   تعیتر

 خط مرزی  -فضانی               د -ثابت *               ج -متحرک             ب -الف

ی با کدامیک از زاویه های گزینه های زیر  -80 در کوتاهی مو با روش افزایشی زاویه گیر

 انجام می شود؟ 

  90الی  0 -*                د 180الی  0 -ج                 45 -ب                   90 -الف

ایش موی -81 سر با روش افزایشی کدامیک از لایه بندی گزینه های زیر بر روی سطح  در پیر

 مو نمایان می شود؟ 

 نامتقارن  -متقارن             د -غیر فعال                ج -فعال *                 ب -الف

بخش خارجی در کدامیک از روش های کوتاهی موهای جلو سر بخش داخل کوتاه تر از  -82

 می باشد؟ 

 -83صفر درجه  -افزایشی *               د -مدرج                 ج -درجه                ب 90 -الف

از نظر مرفولوژی کوتاهی موی سر با روش افزایشی مناسب کدامیک از قدهای افراد گزینه 

 های زیر می باشد؟ 

 ندارد   -متوسط               د -جبلند *               -کوتاه           ب  -الف
ر

 فرق

ل می  -84 ایش موی سر با روش افزایشی دسته موها با کدامیک از گزینه های زیر کنیر در پیر

 شوند؟ 

 شانه و دست  -انگشتان دست *         د -شامه            ج -قیچی             ب -الف



کنیک لایه بندی تبدلی در کوتاه کردن موی سر با روش افزایشی اکیر اوقات از ت -85

ی استفاده می گردد/   استفاده می گردد در اجرای این تکنیک از چه نوع راهنماگیر

 متحرک/ثابت  *  -ثابت               د -نا متقارن               ج -متقارن           ب -الف

ایش  -86 ایش موی سر موهای که از خط طرح ثابت دورتر هستند بعد از پیر در پیر

 ...........می گردد. ..... 

 متقارن  -مساوی             د -بلند تر *            ج -کوتاه تر               ب  -الف

ایشگر در چه زمانی از خط طرح ثابت چند تانی  -87 در کوتاهی با روش افزایشی پیر

 استفادهمی نماید؟ 

 بلند هستند  -الف
ی

موهای بخش خارجی به اندازه کاق

 بلند نیستند * موهای بخش داخ -ب
ی

لی به اندازه کاق

 موها کم حجم هستند  -ج

 حجم موها زیاد است  -د

امون مو وزن بوجود  -88 بعد از کوتاهی موها با روش افزایشی اگر بخواهید در خط پیر

ید؟   آورید کدامیک از تکنیک های گزینه های زیر را به کار می گیر

امون فرم تغییر می -الف   دهید ساختار فرم کوتاهی را در پیر

ی متحرک استفاده می کنیم  -ب امون فرم از راهنماگیر  در خط پیر

امون فرم را در حالت فرو ریز طبیعی مو برش می زیم * -ج  خط پیر

امون فرم از راهنمای ثابت چند تانی استفاده می کنیم  -د   خط پیر

در کوتاهی با روش افزایشی هنگامی که تعداد خط طرح افزایش می یابد کدامیک از  -89

 اتفاقات گزینه های زیر در مدل مو باید میاید؟ 

 اندازه طولی مو کشیده تر و بلندتر میشود    -الف



 کمیر * -ب
ی

اندازه طولی مو کوتاه تر و موجب کشیدگ

 اندازه طولی مو برابر میشود   -ج

ی در ساختار طولی مو بوجود نمیاید -د   تغییر

ایش مدرج کوتاهی موی سر بهیر است -90  از............انجام شود. در پیر

امون سر *           ج-بالای سر            ب-الف کوتاهی تاج سر  -جلو سر             د-پیر

 مو با روش مدرج اندازه طولی مو در کدام قسمت بیشیر است؟ در -91

امون سر           ب-الف  بغل های سر -بخش داخلی *         د-بخش خارجی             ج-پیر

شکل مدل مو در کوتاهی با روش مدرج به کدامیک از شکل های گزینه های زیر تبدیل -92

 میشود؟ 

  کشیده -گرد                      د-چهارگوش                    ج-مثلث *                ب-الف

تفاوت مدل موهانی کخ با روش مدرج کوتاه میشوند کدامیک از گزینه های زیر عمده  -93

 اشد؟ میب

ان شیب در کوتاهی * -مراحل کار        د-اندازه طولی مو        ج-نوع مدل مو       ب-الف ی میر

تکینک کف به کف اغلب در کدامیک از روش های کوتاهی گزینه های زیر اجراء می -94

رج * مد-یکنواخت                د-صفر درجه                   ج-افزایشی              ب-شود؟ الف

 در کوتاهی مو با روش مدرج کدامیک از خط طرح های گزینه های زیر به کار می رود؟ -95

در کدامیک از روش های کوتاهی گزینه های زیر لایه بندی مو ها در بخش داخلی و خارجی 

فعال می باشد؟   ترکینی از لایه بندی فعال و غیر

زاویه افزایشی  -مدرج *                د-صفر درجه              ج-درجه             ب90-الف

وع می شود؟ -96  کوتاهی لایه های مو در روش مدرج بطور معمول از چند درجه سری

  90-د                 45-ج               180الی  0-*               ب  90الی 0-الف



 کدامیک از موهای مدل های گزینه زیر با روش مدج کوتاه می شوند؟ -97

 فرانسوی -آلندلنی                  د-قارچ   *                   ج-کرنلی                    ب-الف

ان شیب موهای کات شده بیشیر در  -98 ی کوتاهی مو سر با روش مدرج در چه حالنر میر

 است؟

 دسته بندی-دسته بندی افقر     د-درجه زاویه زیاد       ج-درجه زاویه کم *        ب-الف 

 اوریب 

زاویه میانه در کوتاهی مدرج کدامیک از زاویه های گزینه های زیر می باشد؟ -99

 180-د                      120-ج                  90-ب                     45-الف

زاویه استاندارد که در کوتاهی موی سر موجب پیدایش خط شیب متوسط -100 

 ر می باشد؟ می شودکدامیک از گزینه های زی

  180-د                         90-*                             ج 45-ب                  0-الف

د؟ -101  در کوتاهی مو با روش مدرج وزن در کدام ناحیه قرار می گیر

 بالای خط -بخش خارجی               د-بخش داخلی *              ج-خط مرزی            ب-الف

................ با دیگر بخش های موی سر -102 در فرم لایه بندی مدرج موهای بخش خارجی

 می باشد؟ 

 بلندتر -کوتاه تر *                 د-موازی                   ج-مساوی                   ب-الف

دیگر تکنیک ها کدامیک از تکنیک های قیچی بر روی شانه اندازه طولی مو نسبت به -103

ایش بلندتر می باشد؟   بعد از پیر

ی               د-تندزنی *                 ج-یکسره زنی               ب-الف قطعه زنی  -رو به پایتر

ی شکل لایه های مو سر کدامیک از گزینه های -104 در کوتاهی موی سر با تکنیک رو به پایتر

 زیر می باشد؟ 



فعال          -الف *  متقارن-نامتقارن                     د-فعال                  ج-ب  غیر

درجه اندازه طولی  180در روش کوتاهی موی سر با کمک قیچی بر روی شانه با زوایه -105

ی می کند؟   مو را کدامیک از گزینه های تعیتر

زاویه شانه -د   زاویه قیچی *       -ترتیب طولی مو           ج-جهت رویش مو        ب-الف

درجه کوتاه می  180در کوتاهی کدامیک از جنس موهای گزینه های زیر که با تکنیک -106

ی نمود تا بعد از کوتاهی موها جلوه نکند؟   شود باید دقت بیشیر

 نازک-ضخیم                       د-صاف                   ج-فر              ب-الف *

ایشگر کدامیک از گزینه های زیر را  در کوتاهی موی سر با -107 تکنیک قیچی بر روی شانه پیر

ی استفاده می کند؟   جهت راهنما گیر

 موازی -متقارن *                د-متحرک              ج-ثابت                 ب-الف

درجه شکل مو بعد از  180در روش کوتاهی با تکنیک قیچی بر روی شانه با زاویه -108

 کدامیک از گزینه های زیر می باشد؟ کوتاهی

 افزایشی -مدرج                   د-مثلث                ج-چهارگوش                ب-الف *

درجه کدامیک از گزینه های  180در کوتاهی مو با تکنیک قیچی بر روی شانه با زاویه -109

 زیر باید در نظر گرفته شود؟ 

 موها باید خشک باشد*-ب              موها باید خیس باشد       -الف

 موها باید نرم باشد -د            موها کثیف باشد                  -ج 

در اجرای کدامیک از تکنیک های کوتاهی با روش قیچی بر روش شانه هنگامی که دسته -110

 مو را جدا کردیم باید شانه را نیم دایره برگردانیم؟ 

 درجه 180-درجه                د90-قطعه زنی                ج-ب یکسره زنی          -الف

 در اجرای کدامیک از روش های کوتاهی موها باید خشک باشد؟ -111

 افزایشی -قیچی بر روی شانه *            د-درجه              ج45-درجه           ب90-الف



ایشگر می تواند با اتو موهای بلند را فر -112  نماید؟ آیا پیر

 بله  *  -الف

 خیر     -ب

 درجه در بالا/افزایشی در پشت/مدرج در بغلها   90-ج  

امون/افزایشی در بالا/یکدست در جلو -د    یکدست در پیر

ایش می شود؟ -113  موهای بلند ابر آقایان با کدامیک از روشهای زیر پیر

ی               ج-تیغ       ب-الف ل با انگشتان دست -د  قیچی بر روی شانه *   -ماشتر  کنیر

د؟ -114 ایش موهای ریش آقایان با چند روش میتوان انجام گیر  پیر

  1-د                          2-*                            ج 3-ب                        4-الف

 چانه کوچک را متعادل نشان دهد؟ کدامیک از مدلهای صورت می تواند -115

 چهارگوش -طبیعی                 د-ریش عصای          ج-ریش بزی *           ب-الف

برای متعادل سازی یک لب پهن کدامیک از سبیل های گزینه های زیر مناسب -116

سبیل -سبیل افتاده            د-سبیل باریک *           ج-سبیل پهن         ب-است؟ الف

 زده شده  

کدامیک از مدل های ریش گزینه های زیر برای افراد لاغر اندام مناسب است؟ -117

 چهارگوش * -ریش بزی              د-مثلنر                ج-عصای            ب-الف

کدامیک از ابزارهای گزینه های زیر برای تنظیم پا زلقی (خط ریش) مناسب است؟ -118

ی *              د -تیغ                ج-ب           بقیچی اسکلا -الف ی -ماشتر  موچتر

در ترسیم خط های گونه در مدل ریش عصای کدامیک از خط های گزینه های زیر -119

 استفاده می شود؟ 

 د صورت چند خط را باید ترسیم کرد؟ در آنکار -120 



 *                     4-د                        3-ج                                 2-ب                          1-الف

 ریش کاپیتانی برای کدام نوع فرم صورت است؟ مدل  -121

 مرب  ع  -د     لوزی                 -گرد *                    ج-کشیده                ب-الف

کدامیک از شکل های گزینه های زیر از نظر آرایشی چهره متعادل محسوب می   -122

 مثلث  -بیضی  *                  د -مرب  ع                 ج -گرد             ب  -شوند؟ الف

 صفحه مناسب اتو مو کدامیک از گزینه های زیر باشد مناسب تر است؟ -123 

 بدون روکش -آهنی                د -سرامیگ *             ج  -ب          فلزی        -الف

درجه مناسب اتو جهت اتو کشی موها کدامیک از درجه های گزینه های زیر مناسب  -124 

 است؟ 

 * 150 -د                   110 -ج                          70 -ب                 50 -الف

 کشی موها باید...................باشد. برای اتو   125 

خشک  -شسته شده *                د -شسته نشده                  ج -کثیف             ب  -الف

 برای فرم دادن موها با کمک اتو مو هر دسته مو را چند بار می توان اتو کشید؟  -126

 *  2 -د               3 -ج                4 -ب               6 -الف

ی کدامیک از  -127  مو ها قبل از اتو کشی بکار گیر
ی

ی از آسیب دیدیگ به منظور جلوگیر

 محصولات گزینه های زیر مناسب می  باشد؟ 

 روغن   -موس *                   د -سرم                       ج -ژل                   ب -الف

ی حالت مو کدامیک از محصولات زیر  -128 بعد از اتو کشی موها برای ثابت نگه داشتر

 مناسب می باشد؟ 

 فیکساتور* -سرم             د -موس                 ج -ژل              ب -الف



برای فرم دهی مو بعد از توکشی کدامیک از محصولات زیر مناسب است؟  -129  

 تافت *  -فیکساتور             د -واکس                  ج ژل -موس             ب -الف

ایشگر دسته موها را چگونه جدا می نماید؟  -130  درزمان اتوکشی مو پیر

 شانه  -دست                  د -برس *               ج -کلیپس                   ب  -الف

 اتو مناسب سالن آقایان کدامیک از گزینه های زیر می -131
ی

  باشد؟ ویژگ

 ارتفای مناسب سیم، صفحه پهن و درجه بالا   -الف

 صحنه پهن، سیم بلند و اتومات   -ب 

 * 230ارتقای مناسب سیم، صحفه سرامیگ و درجه حداقل  -ج

  270ارتقای مناسب سیم صحنه سرامیگ حداقل درجه  -د 

ایشگر می تواند با اتو موهای بلند را فر نماید؟ -132   آیا پیر

 خیر -*                          ب بله  -الف 

 

 

 

 

وز باشید  موفق و پیر

  
 


